Проект
Подготовлен департаментом

городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_________»______________________

№___________
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»
(с последующими изменениями):

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 29.05.2014 № 3605 «О порядке предоставления субсидии
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов»;
- от 29.05.2014 № 3604 «О порядке предоставления субсидии
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение и установку детских игровых площадок»;

- от 15.09.2014 № 6305 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.05.2014 № 3604 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение
и установку детских игровых площадок»;

- от 24.11.2014 № 7859 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 29.05.2014 № 3604 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение
и установку детских игровых площадок»;

- от 02.06.2014 № 3684 «О порядке предоставления субсидии
на возмещение затрат по сносу домов и строений»;

- от 30.06.2014 № 4375 «О порядке предоставления субсидии
на возмещение части затрат на уплату процентов по привлекаемым заемным средствам на оплату задолженности за энергоресурсы»;

- от 04.07.2014 № 4557 «О порядке предоставления субсидии
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных домов»;

- от 16.09.2014 № 6357 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.07.2014 № 4557 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение
и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных домов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2015.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

     Д.В. Попов
Дмитриева Н.Д.

524535